
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

سنجار للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

625

1

2

3

4

5

6

7

8

251826250001

251826250002

251826250003

251826250004

251826250005

251826250006

251826250007

251826250008

ابرار زبير صادق محمد

ايمان احسان محمدامين جمعة

براءة عادل حسين رضا

حليمه طه رضا حمزة

حوراء احمد ابراهيم خلف

حوراء عادل خليل ابراهيم

زهراء علي محمدجمال محمود

زهراء مزعل قاسم جرجيس

90

60

68

88

75

88

77

97

87

59

50

82

51

70

80

94

78

51

61

63

50

69

59

89

53

37

41

43

23

52

54

92

79

50

55

80

57

87

52

91

67

45

50

75

50

73

76

85

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

454

0

0

0

0

439

398

548

75.67

0

0

0

0

73.17

66.33

91.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

89

60

73

90

79

83

84

97

90

55

27

87

43

63

74

98

82

56

68

76

60

82

66

92

41

20

21

26

12%

26

26

86

84

33

48

86

61

86

34

87

81

42

50

77

51

71

86

88

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

548

0

0

0

0

0

0

0

91.33

3

3

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

60

62

85

70

93

70

96

84

62

68

77

58

77

86

90

73

45

54

50

40

56

52

86

64

54

60

60

34

77

82

98

74

63

61

73

53

87

70

95

52

47

50

72

43

74

66

82

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

438

0

355

417

0

464

426

547

73

0

59.17

69.5

0

77.33

71

91.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

سنجار للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

625

9

10

11

12

13

14

15

16

251826250009

251826250010

251826250011

251826250012

251826250013

251826250014

251826250015

251826250016

زينب عباس قمبر حسن

زينب عقيل سليمان خضر

زينب فلاح  حسن زينل

زينب قاسم محمد حبش

زينب مزعل قاسم جرجيس

زينب مسلم سليمان علي

زينه علي اكبر حسين رضا

سلامة  حازم مصطفى بكتاش

66

70

72

85

99

75

94

83

58

57

69

81

95

77

83

73

44

67

52

73

94

52

56

64

36

50

37

67

94

69

73

73

43

50

40

64

91

68

63

55

43

60

59

83

93

69

72

69

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

354

0

453

566

410

441

417

0

59

0

75.5

94.33

68.33

73.5

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

75

78

75

90

100

76

97

79

62

58

74

86

97

78

91

73

42

68

58

76

90

59

58

73

30

35

32

62

87

80

80

75

29

34

31

55

89

65

55

47

47

65

82

92

90

81

75

72

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

461

553

439

456

0

0

0

0

76.83

92.17

73.17

76

0

5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

61

69

80

97

74

90

86

54

56

64

75

93

76

75

73

45

66

45

70

97

45

54

55

41

58

42

71

100

58

65

71

57

63

48

73

92

70

71

63

38

54

36

74

95

56

69

66

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

358

0

443

574

0

424

414

0

59.67

0

73.83

95.67

0

70.67

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

سنجار للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

625

17

18

19

20

21

22

23

24

251826250017

251826250018

251826250019

251826250020

251826250021

251826250022

251826250023

251826250024

سناء قاسم حسن علي

سهله حسن مصطفى علي

سهله منتظر باقر فاضل

شكرية باقر جمعة خضر

فاطمه طه رضا حمزة

فاطمه عادل عباس علي خضر

فاطمة ويس مصطفى علي

نرجس باقر مصطفى حسن

60

91

87

72

82

47

62

67

59

79

77

64

67

53

61

57

52

52

58

50

50

40

50

50

50

65

57

38

42

40

52

37

52

58

67

57

62

40

34

50

63

77

68

57

68

43

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

336

422

414

0

0

0

0

0

56

70.33

69

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

61

92

87

72

87

50

78

92

48

72

86

59

62

49

60

52

50

58

64

46

48

30

44

50

36

48

52

31

34

40

50

32

40

38

60

45

54

16%

17%

42

67

87

79

72

75

51

60

69

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

428

0

0

0

0

0

0

0

71.33

0

0

0

0

0

0

1

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

90

87

72

77

44

45

42

70

86

68

68

71

56

61

61

54

46

51

43

44

50

52

44

59

82

62

44

50

40

53

41

64

78

74

69

69

63

50

55

58

67

56

41

60

35

38

46

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

364

0

398

0

0

0

0

0

60.67

0

66.33

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

سنجار للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

625

25251826250025
ورده رضا علي بكداش

ناجح838168705872 43272

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل808080614780 00

الحيدرية

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

25

المشاركون

14

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 56%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525149

 24%
النهائي
الامتحان 
السعي

25256136
 56%

ناجح868156796863 43372.17

2


